Republika e Kosovés PITN
Republika Kosova - Republic of Kosovo @ ; )

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI 1 BURIMEVE NJEREZORE
DT: 25.08.2021

NJOFTIM

Ju njoftojmé se pér shkaqe teknike, kandidati qe ka arritur kalueshmériné e testit mbi
50% dhe pér shkage teknike nuk ju figuron emri ne listén e t& ftuarve:

e Islam Sejdiu- me nr 14-111/01-152921/21 nga fusha e Informatikés, ftohet né
intervist ,me dt:25.08.2021, ora 17:40 ne ShFMU- “Elena Gijika”,

Fage 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http:/Awww.prishtina-komuna.org



